

ASSOCIATION interSTICES

95 BOULEVARD PINEL  
CH LE VINATIER  
69500 BRON

## **BILAN AU 31 DECEMBRE 2019**

1 ACTIONS EN PROPRE

*- Détail Compte de résultat*

***P2A EXPERTISE***  
*115 RUE HENRI MALARTRE  
ZAC DE SACUNY  
69530 BRIGNAIS  
04 26 78 33 01*

**DETAIL COMPTE DE RESULTAT**

1 ACTIONS EN PROPRE	Exercice N 31/12/2019 12	Exercice N-1 31/12/2018 12	Ecart N / N-1	
			Euros	%
PRODUCTION VENDUE DE BIENS ET SERVICES	39 475	57 079	17 604	30.84
70800000 COTISATIONS ADHERENTS	39 075	36 800	2 275	6.18
70810000 FORMATION		19 875	19 875	100.00
70811000 ANIMATION RESEAU	350		350	
70821000 PREPA. SUPPORT PEDAGOGIQUE		404	404	100.00
70822000 PARTICIPATION EVENEMENT	50		50	
SUBVENTIONS D'EXPLOITATION		91 150	91 150	100.00
74010000 SUBV DRAC ARA		35 000	35 000	100.00
74011000 SUBV REGION ARA		18 150	18 150	100.00
74040000 SUBV REGION ARS ARA		38 000	38 000	100.00
REPRISES SUR AMORTISSEMENTS ET PROVISIONS, TRANSFERTS DE CHARGES	1 990	2 414	425	17.59
79100000 INDEMNITES JOURNALIERES	0	124	124	99.91
79110000 AVANTAGE EN NATURE (LOCATION)	1 500	1 500		
79120000 TRANSFERT DE CHARGES	490	790	301	38.05
AUTRES PRODUITS	1	8	8	93.11
75800000 PRODUITS DIVERS GESTION	1	8	8	93.11
<b>TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION</b>	<b>41 465</b>	<b>150 652</b>	<b>109 187</b>	<b>72.48</b>
AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES	25 995	31 030	5 036	16.23
60411000 SOUS-TRAITANCE FORMATION		2 609	2 609	100.00
60630000 PETITS EQUIPEMENTS		485	485	100.00
60640000 FOURNITURES ADMINISTRATIVES	546	1 506	960	63.76
61100000 SOUS-TRAITANCE GENERALE	4 405	1 442	2 962	205.36
61320000 LOCATIONS IMMOBILIERES	1 228	1 323	95	7.16
61321000 AVANTAGE EN NATURE (LOCATION)	1 500	1 500		
61350000 LOCATION MOBILIERE		450	450	100.00
61400000 CHARGES LOCATIVES	493	409	84	20.51
61560000 MAINTENANCE		2 131	2 131	100.00
61600000 PRIMES D'ASSURANCES	352	347	5	1.47
61810000 DOCUMENTATION GENERALE	260	249	11	4.56
62260000 HONORAIRES	5 424	4 314	1 110	25.73
62310000 COMMUNICATION	3 813	4 213	400	9.49
62500000 AVANTAGE NATURE SALARIE	677	740	63	8.54
62510000 VOYAGES & DEPLACEMENTS	2 751	4 686	1 934	41.28
62570000 RECEPTIONS	3 535	2 499	1 036	41.47
62600000 AFFRANCHISSEMENT	173	1 229	1 056	85.96
62610000 TELEPHONE	456	456		
62611000 AVANTAGE NATURE SAL TELEPHONE	100	120	20	16.67
62700000 SERVICES BANCAIRES ET ASSIMILE	281	322	41	12.71
IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES	1 235	2 094	859	41.00
63330000 FORMATION CONTINUE	1 235	2 094	859	41.00
SALAIRES ET TRAITEMENTS	9 947	64 346	54 400	84.54
64110000 SALAIRE BRUT	9 637	63 513	53 876	84.83
64120000 PROVISION POUR CONGES PAYES	2 326	691	3 017	436.61
64121000 PROVISION RTT	455	18	437	NS
64140000 INDEMNITES JOURNALIERES		124	124	100.00
64143000 INDEMNITES ET AVANTAGES DIVERS	2 180		2 180	

**DETAIL COMPTE DE RESULTAT**

1 ACTIONS EN PROPRE	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2019	12	31/12/2018	12	Euros	%
<b>CHARGES SOCIALES</b>	2 408		25 108		22 700	90.41
64510000 COTISATIONS A L'URSSAF	2 522		19 146		16 624	86.83
64530000 COTISATION CAISSES DE RETRAITE	624		4 566		3 942	86.32
64531000 PREVOYANCE	108		699		591	84.60
64532000 MUTUELLE	24		272		248	91.16
64550000 CHARGES SUR CONGES PAYES	1 077		425		1 502	353.27
64750000 MEDECINE DU TRAVAIL, PHARMACIE	206				206	
<b>DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS SUR IMMOBILISATIONS</b>	375		128		247	192.97
68112000 DOT AMORTISSEMENT	375		128		247	192.97
<b>AUTRES CHARGES</b>	5		6		1	17.55
65800000 CHARGES DIV GESTION COURANTE	5		6		1	17.55
<b>TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION</b>	39 964		122 713		82 748	67.43
<b>RESULTAT D'EXPLOITATION</b>	1 501		27 939		26 438	94.63
<b>AUTRES INTERETS ET PRODUITS ASSIMILES</b>	0		0			
76800000 AUTRES PRODUITS FINANCIERS	0		0			
<b>TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS</b>	0		0			
<b>RESULTAT FINANCIER</b>	0		0			
<b>RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS</b>	1 501		27 940		26 438	94.63
<b>PRODUITS EXCEPTIONNELS SUR OPERATIONS DE GESTION</b>	48				48	
77180000 PRODUITS EXCEPTIONNELS	48				48	
<b>TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS</b>	48				48	
<b>RESULTAT EXCEPTIONNEL</b>	48				48	
<b>TOTAL PRODUITS</b>	41 514		150 652		109 139	72.44
<b>TOTAL DES CHARGES</b>	39 964		122 713		82 748	67.43
<b>SOLDE INTERMEDIAIRE</b>	1 549		27 940		26 390	94.46
<b>REPORT DES RESSOURCES NON UTILISEES DES EXERCICES ANTERIEURS</b>			4 638		4 638	100.00
78940000 REP./ENGAGEMENTS A REALISER			4 638		4 638	100.00
<b>ENGAGEMENTS A REALISER SUR RESSOURCES AFFECTEES</b>			20 050		20 050	100.00
68941100 DOT.ENG A REAL DEVELOPPEMENT			10 000		10 000	100.00
68941110 DOT.ENG A REAL MALETTE PEDAGOG			2 550		2 550	100.00
68941120 DOT.ENG A REAL ENTRETIENS			2 500		2 500	100.00
68941130 DOT.ENG A REAL ENTRETIENS			5 000		5 000	100.00
<b>EXCEDENTS OU DEFICITS</b>	1 549		12 527		10 978	87.63

ASSOCIATION interSTICES

95 BOULEVARD PINEL  
CH LE VINATIER  
69500 BRON

## **BILAN AU 31 DECEMBRE 2019**

2 FORMATION

*- Détail Compte de résultat*

***P2A EXPERTISE***  
*115 RUE HENRI MALARTRE*  
*ZAC DE SACUNY*  
*69530 BRIGNAIS*  
*04 26 78 33 01*

**DETAIL COMPTE DE RESULTAT**

2 FORMATION	Exercice N 31/12/2019 12	Exercice N-1 31/12/2018 12	Ecart N / N-1	
			Euros	%
PRODUCTION VENDUE DE BIENS ET SERVICES	20 125	57 079	36 954	64.74
70800000 COTISATIONS ADHERENTS		36 800	36 800	100.00
70810000 FORMATION	20 125	19 875	250	1.26
70821000 PREPA. SUPPORT PEDAGOGIQUE		404	404	100.00
SUBVENTIONS D'EXPLOITATION	9 500	91 150	81 650	89.58
74010000 SUBV DRAC ARA		35 000	35 000	100.00
74011000 SUBV REGION ARA		18 150	18 150	100.00
74040000 SUBV REGION ARS ARA		38 000	38 000	100.00
74041000 SUBV DRAC REUNION	9 500		9 500	
REPRISES SUR AMORTISSEMENTS ET PROVISIONS, TRANSFERTS DE CHARGES		2 414	2 414	100.00
79100000 INDEMNITES JOURNALIERES		124	124	100.00
79110000 AVANTAGE EN NATURE (LOCATION)		1 500	1 500	100.00
79120000 TRANSFERT DE CHARGES		790	790	100.00
AUTRES PRODUITS		8	8	100.00
75800000 PRODUITS DIVERS GESTION		8	8	100.00
<b>TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION</b>	<b>29 625</b>	<b>150 652</b>	<b>121 027</b>	<b>80.34</b>
AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES	3 945	31 030	27 085	87.29
60411000 SOUS-TRAITANCE FORMATION	2 850	2 609	241	9.24
60630000 PETITS EQUIPEMENTS		485	485	100.00
60640000 FOURNITURES ADMINISTRATIVES		1 506	1 506	100.00
61100000 SOUS-TRAITANCE GENERALE		1 442	1 442	100.00
61320000 LOCATIONS IMMOBILIERES		1 323	1 323	100.00
61321000 AVANTAGE EN NATURE (LOCATION)		1 500	1 500	100.00
61350000 LOCATION MOBILIERE		450	450	100.00
61400000 CHARGES LOCATIVES		409	409	100.00
61560000 MAINTENANCE		2 131	2 131	100.00
61600000 PRIMES D'ASSURANCES		347	347	100.00
61810000 DOCUMENTATION GENERALE	58	249	190	76.47
62260000 HONORAIRES		4 314	4 314	100.00
62310000 COMMUNICATION	1 019	4 213	3 195	75.82
62500000 AVANTAGE NATURE SALARIE		740	740	100.00
62510000 VOYAGES & DEPLACEMENTS		4 686	4 686	100.00
62570000 RECEPTIONS	18	2 499	2 481	99.27
62600000 AFFRANCHISSEMENT		1 229	1 229	100.00
62610000 TELEPHONE		456	456	100.00
62611000 AVANTAGE NATURE SAL TELEPHONE		120	120	100.00
62700000 SERVICES BANCAIRES ET ASSIMILE		322	322	100.00
IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES		2 094	2 094	100.00
63330000 FORMATION CONTINUE		2 094	2 094	100.00
SALAIRES ET TRAITEMENTS	3 213	64 346	61 134	95.01
64110000 SALAIRE BRUT	3 213	63 513	60 301	94.94
64120000 PROVISION POUR CONGES PAYES		691	691	100.00
64121000 PROVISION RTT		18	18	100.00
64140000 INDEMNITES JOURNALIERES		124	124	100.00

**DETAIL COMPTE DE RESULTAT**

2 FORMATION	Exercice N 31/12/2019 12	Exercice N-1 31/12/2018 12	Ecart N / N-1	
			Euros	%
<b>CHARGES SOCIALES</b>	1 093	25 108	24 015	95.65
64510000 COTISATIONS A L'URSSAF	841	19 146	18 305	95.61
64530000 COTISATION CAISSES DE RETRAITE	208	4 566	4 358	95.44
64531000 PREVOYANCE	36	699	663	94.85
64532000 MUTUELLE	8	272	264	97.05
64550000 CHARGES SUR CONGES PAYES		425	425	100.00
<b>DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS SUR IMMOBILISATIONS</b>		128	128	100.00
68112000 DOT AMORTISSEMENT		128	128	100.00
<b>AUTRES CHARGES</b>		6	6	100.00
65800000 CHARGES DIV GESTION COURANTE		6	6	100.00
<b>TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION</b>	8 251	122 713	114 462	93.28
<b>RESULTAT D'EXPLOITATION</b>	21 374	27 939	6 565	23.50
<b>AUTRES INTERETS ET PRODUITS ASSIMILES</b>		0	0	100.00
76800000 AUTRES PRODUITS FINANCIERS		0	0	100.00
<b>TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS</b>		0	0	100.00
<b>RESULTAT FINANCIER</b>		0	0	100.00
<b>RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS</b>	21 374	27 940	6 566	23.50
<b>TOTAL PRODUITS</b>	29 625	150 652	121 027	80.34
<b>TOTAL DES CHARGES</b>	8 251	122 713	114 462	93.28
<b>SOLDE INTERMEDIAIRE</b>	21 374	27 940	6 566	23.50
<b>REPORT DES RESSOURCES NON UTILISEES DES EXERCICES ANTERIEURS</b>	10 050	4 638	5 413	116.71
78940000 REP./ENGAGEMENTS A REALISER	10 050	4 638	5 413	116.71
<b>ENGAGEMENTS A REALISER SUR RESSOURCES AFFECTEES</b>	8 611	20 050	11 439	57.05
68941100 DOT.ENG A REAL DEVELOPPEMENT		10 000	10 000	100.00
68941110 DOT.ENG A REAL MALETTE PEDAGOG		2 550	2 550	100.00
68941120 DOT.ENG A REAL ENTRETIENS		2 500	2 500	100.00
68941130 DOT.ENG A REAL ENTRETIENS		5 000	5 000	100.00
68941140 DOT.ENG A REAL FORM REUNION	8 611		8 611	
<b>EXCEDENTS OU DEFICITS</b>	22 813	12 527	10 286	82.11

ASSOCIATION interSTICES

95 BOULEVARD PINEL  
CH LE VINATIER  
69500 BRON

## **BILAN AU 31 DECEMBRE 2019**

3 MISSION AUVERGNE RHONE ALPES

*- Détail Compte de résultat*

***P2A EXPERTISE***  
*115 RUE HENRI MALARTRE*  
*ZAC DE SACUNY*  
*69530 BRIGNAIS*  
*04 26 78 33 01*

**DETAIL COMPTE DE RESULTAT**

3 MISSION AUVERGNE RHONE ALPES	Exercice N 31/12/2019 12	Exercice N-1 31/12/2018 12	Ecart N / N-1	
			Euros	%
<b>PRODUCTION VENDUE DE BIENS ET SERVICES</b>		57 079	57 079	100.00
70800000 COTISATIONS ADHERENTS		36 800	36 800	100.00
70810000 FORMATION		19 875	19 875	100.00
70821000 PREPA. SUPPORT PEDAGOGIQUE		404	404	100.00
<b>SUBVENTIONS D'EXPLOITATION</b>	89 500	91 150	1 650	1.81
74010000 SUBV DRAC ARA	35 000	35 000		
74011000 SUBV REGION ARA	16 500	18 150	1 650	9.09
74040000 SUBV REGION ARS ARA	38 000	38 000		
<b>REPRISES SUR AMORTISSEMENTS ET PROVISIONS, TRANSFERTS DE CHARGES</b>		2 414	2 414	100.00
79100000 INDEMNITES JOURNALIERES		124	124	100.00
79110000 AVANTAGE EN NATURE (LOCATION)		1 500	1 500	100.00
79120000 TRANSFERT DE CHARGES		790	790	100.00
<b>AUTRES PRODUITS</b>		8	8	100.00
75800000 PRODUITS DIVERS GESTION		8	8	100.00
<b>TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION</b>	89 500	150 652	61 152	40.59
<b>AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES</b>	18 995	31 030	12 035	38.79
60400000 SOUS TRAITANCE 20 ANS PROGRAMM	15 116		15 116	
60411000 SOUS-TRAITANCE FORMATION		2 609	2 609	100.00
60630000 PETITS EQUIPEMENTS		485	485	100.00
60640000 FOURNITURES ADMINISTRATIVES		1 506	1 506	100.00
61100000 SOUS-TRAITANCE GENERALE		1 442	1 442	100.00
61320000 LOCATIONS IMMOBILIERES		1 323	1 323	100.00
61321000 AVANTAGE EN NATURE (LOCATION)		1 500	1 500	100.00
61350000 LOCATION MOBILIERE		450	450	100.00
61400000 CHARGES LOCATIVES		409	409	100.00
61560000 MAINTENANCE		2 131	2 131	100.00
61600000 PRIMES D'ASSURANCES		347	347	100.00
61810000 DOCUMENTATION GENERALE		249	249	100.00
62260000 HONORAIRES		4 314	4 314	100.00
62310000 COMMUNICATION		4 213	4 213	100.00
62500000 AVANTAGE NATURE SALARIE		740	740	100.00
62510000 VOYAGES & DEPLACEMENTS	2 368	4 686	2 318	49.47
62570000 RECEPTIONS	1 511	2 499	988	39.53
62600000 AFFRANCHISSEMENT		1 229	1 229	100.00
62610000 TELEPHONE		456	456	100.00
62611000 AVANTAGE NATURE SAL TELEPHONE		120	120	100.00
62700000 SERVICES BANCAIRES ET ASSIMILE		322	322	100.00
<b>IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES</b>		2 094	2 094	100.00
63330000 FORMATION CONTINUE		2 094	2 094	100.00
<b>SALAIRES ET TRAITEMENTS</b>	52 421	64 346	11 925	18.53
64110000 SALAIRE BRUT	52 421	63 513	11 092	17.46
64120000 PROVISION POUR CONGES PAYES		691	691	100.00
64121000 PROVISION RTT		18	18	100.00
64140000 INDEMNITES JOURNALIERES		124	124	100.00



**DETAIL COMPTE DE RESULTAT**

3 MISSION AUVERGNE RHONE ALPES	Exercice N 31/12/2019 12	Exercice N-1 31/12/2018 12	Ecart N / N-1	
			Euros	%
<b>CHARGES SOCIALES</b>	17 888	25 108	7 221	28.76
64510000 COTISATIONS A L'URSSAF	13 726	19 146	5 420	28.31
64530000 COTISATION CAISSES DE RETRAITE	3 454	4 566	1 113	24.37
64531000 PREVOYANCE	581	699	118	16.86
64532000 MUTUELLE	127	272	145	53.34
64550000 CHARGES SUR CONGES PAYES		425	425	100.00
<b>DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS SUR IMMOBILISATIONS</b>		128	128	100.00
68112000 DOT AMORTISSEMENT		128	128	100.00
<b>AUTRES CHARGES</b>		6	6	100.00
65800000 CHARGES DIV GESTION COURANTE		6	6	100.00
<b>TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION</b>	89 303	122 713	33 409	27.23
<b>RESULTAT D'EXPLOITATION</b>	197	27 939	27 743	99.30
<b>AUTRES INTERETS ET PRODUITS ASSIMILES</b>		0	0	100.00
76800000 AUTRES PRODUITS FINANCIERS		0	0	100.00
<b>TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS</b>		0	0	100.00
<b>RESULTAT FINANCIER</b>		0	0	100.00
<b>RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS</b>	197	27 940	27 743	99.30
<b>TOTAL PRODUITS</b>	89 500	150 652	61 152	40.59
<b>TOTAL DES CHARGES</b>	89 303	122 713	33 409	27.23
<b>SOLDE INTERMEDIAIRE</b>	197	27 940	27 743	99.30
<b>REPORT DES RESSOURCES NON UTILISEES DES EXERCICES ANTERIEURS</b>	10 000	4 638	5 363	115.63
78940000 REP./ENGAGEMENTS A REALISER	10 000	4 638	5 363	115.63
<b>ENGAGEMENTS A REALISER SUR RESSOURCES AFFECTEES</b>	5 000	20 050	15 050	75.06
68941100 DOT.ENG A REAL DEVELOPPEMENT	5 000	10 000	5 000	50.00
68941110 DOT.ENG A REAL MALETTE PEDAGOG		2 550	2 550	100.00
68941120 DOT.ENG A REAL ENTRETIENS		2 500	2 500	100.00
68941130 DOT.ENG A REAL ENTRETIENS		5 000	5 000	100.00
<b>EXCEDENTS OU DEFICITS</b>	5 197	12 527	7 331	58.52

ASSOCIATION interSTICES

95 BOULEVARD PINEL  
CH LE VINATIER  
69500 BRON

## **BILAN AU 31 DECEMBRE 2019**

4 MANDAT. MINISTERE CULTURE

*- Détail Compte de résultat*

***P2A EXPERTISE***  
*115 RUE HENRI MALARTRE*  
*ZAC DE SACUNY*  
*69530 BRIGNAIS*  
*04 26 78 33 01*

**DETAIL COMPTE DE RESULTAT**

4 MANDAT. MINISTERE CULTURE	Exercice N 31/12/2019 12	Exercice N-1 31/12/2018 12	Ecart N / N-1	
			Euros	%
PRODUCTION VENDUE DE BIENS ET SERVICES		57 079	57 079	100.00
70800000 COTISATIONS ADHERENTS		36 800	36 800	100.00
70810000 FORMATION		19 875	19 875	100.00
70821000 PREPA. SUPPORT PEDAGOGIQUE		404	404	100.00
SUBVENTIONS D'EXPLOITATION		91 150	91 150	100.00
74010000 SUBV DRAC ARA		35 000	35 000	100.00
74011000 SUBV REGION ARA		18 150	18 150	100.00
74040000 SUBV REGION ARS ARA		38 000	38 000	100.00
REPRISES SUR AMORTISSEMENTS ET PROVISIONS, TRANSFERTS DE CHARGES		2 414	2 414	100.00
79100000 INDEMNITES JOURNALIERES		124	124	100.00
79110000 AVANTAGE EN NATURE (LOCATION)		1 500	1 500	100.00
79120000 TRANSFERT DE CHARGES		790	790	100.00
AUTRES PRODUITS		8	8	100.00
75800000 PRODUITS DIVERS GESTION		8	8	100.00
<b>TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION</b>		<b>150 652</b>	<b>150 652</b>	<b>100.00</b>
AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES		31 030	31 030	100.00
60411000 SOUS-TRAITANCE FORMATION		2 609	2 609	100.00
60630000 PETITS EQUIPEMENTS		485	485	100.00
60640000 FOURNITURES ADMINISTRATIVES		1 506	1 506	100.00
61100000 SOUS-TRAITANCE GENERALE		1 442	1 442	100.00
61320000 LOCATIONS IMMOBILIERES		1 323	1 323	100.00
61321000 AVANTAGE EN NATURE (LOCATION)		1 500	1 500	100.00
61350000 LOCATION MOBILIERE		450	450	100.00
61400000 CHARGES LOCATIVES		409	409	100.00
61560000 MAINTENANCE		2 131	2 131	100.00
61600000 PRIMES D'ASSURANCES		347	347	100.00
61810000 DOCUMENTATION GENERALE		249	249	100.00
62260000 HONORAIRES		4 314	4 314	100.00
62310000 COMMUNICATION		4 213	4 213	100.00
62500000 AVANTAGE NATURE SALARIE		740	740	100.00
62510000 VOYAGES & DEPLACEMENTS		4 686	4 686	100.00
62570000 RECEPTIONS		2 499	2 499	100.00
62600000 AFFRANCHISSEMENT		1 229	1 229	100.00
62610000 TELEPHONE		456	456	100.00
62611000 AVANTAGE NATURE SAL TELEPHONE		120	120	100.00
62700000 SERVICES BANCAIRES ET ASSIMILE		322	322	100.00
IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES		2 094	2 094	100.00
63330000 FORMATION CONTINUE		2 094	2 094	100.00
SALAIRES ET TRAITEMENTS		64 346	64 346	100.00
64110000 SALAIRE BRUT		63 513	63 513	100.00
64120000 PROVISION POUR CONGES PAYES		691	691	100.00
64121000 PROVISION RTT		18	18	100.00
64140000 INDEMNITES JOURNALIERES		124	124	100.00
CHARGES SOCIALES		25 108	25 108	100.00
64510000 COTISATIONS A L'URSSAF		19 146	19 146	100.00
64530000 COTISATION CAISSES DE RETRAITE		4 566	4 566	100.00
64531000 PREVOYANCE		699	699	100.00

**DETAIL COMPTE DE RESULTAT**

4 MANDAT. MINISTERE CULTURE	Exercice N 31/12/2019 12	Exercice N-1 31/12/2018 12	Ecart N / N-1	
			Euros	%
64532000 MUTUELLE		272	272	100.00
64550000 CHARGES SUR CONGES PAYES		425	425	100.00
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS SUR IMMOBILISATIONS		128	128	100.00
68112000 DOT AMORTISSEMENT		128	128	100.00
AUTRES CHARGES		6	6	100.00
65800000 CHARGES DIV GESTION COURANTE		6	6	100.00
<b>TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION</b>		122 713	122 713	100.00
<b>RESULTAT D'EXPLOITATION</b>		27 939	27 939	100.00
AUTRES INTERETS ET PRODUITS ASSIMILES		0	0	100.00
76800000 AUTRES PRODUITS FINANCIERS		0	0	100.00
<b>TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS</b>		0	0	100.00
<b>RESULTAT FINANCIER</b>		0	0	100.00
<b>RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS</b>		27 940	27 940	100.00
<b>TOTAL PRODUITS</b>		150 652	150 652	100.00
<b>TOTAL DES CHARGES</b>		122 713	122 713	100.00
<b>SOLDE INTERMEDIAIRE</b>		27 940	27 940	100.00
REPORT DES RESSOURCES NON UTILISEES DES EXERCICES ANTERIEURS		4 638	4 638	100.00
78940000 REP./ENGAGEMENTS A REALISER		4 638	4 638	100.00
ENGAGEMENTS A REALISER SUR RESSOURCES AFFECTEES		20 050	20 050	100.00
68941100 DOT.ENG A REAL DEVELOPPEMENT		10 000	10 000	100.00
68941110 DOT.ENG A REAL MALETTE PEDAGOG		2 550	2 550	100.00
68941120 DOT.ENG A REAL ENTRETIENS		2 500	2 500	100.00
68941130 DOT.ENG A REAL ENTRETIENS		5 000	5 000	100.00
<b>EXCEDENTS OU DEFICITS</b>		12 527	12 527	100.00

ASSOCIATION interSTICES

95 BOULEVARD PINEL  
CH LE VINATIER  
69500 BRON

## **BILAN AU 31 DECEMBRE 2019**

QUADRA Créé par QuadraCOMPTA

*- Détail Compte de résultat*

***P2A EXPERTISE***  
*115 RUE HENRI MALARTRE  
ZAC DE SACUNY  
69530 BRIGNAIS  
04 26 78 33 01*

**DETAIL COMPTE DE RESULTAT**

QUADRA Créé par QuadraCOMPTA	Exercice N 31/12/2019 12	Exercice N-1 31/12/2018 12	Ecart N / N-1	
			Euros	%
<b>PRODUCTION VENDUE DE BIENS ET SERVICES</b>		57 079	57 079	100.00
70800000 COTISATIONS ADHERENTS		36 800	36 800	100.00
70810000 FORMATION		19 875	19 875	100.00
70821000 PREPA. SUPPORT PEDAGOGIQUE		404	404	100.00
<b>SUBVENTIONS D'EXPLOITATION</b>		91 150	91 150	100.00
74010000 SUBV DRAC ARA		35 000	35 000	100.00
74011000 SUBV REGION ARA		18 150	18 150	100.00
74040000 SUBV REGION ARS ARA		38 000	38 000	100.00
<b>REPRISES SUR AMORTISSEMENTS ET PROVISIONS, TRANSFERTS DE CHARGES</b>		2 414	2 414	100.00
79100000 INDEMNITES JOURNALIERES		124	124	100.00
79110000 AVANTAGE EN NATURE (LOCATION)		1 500	1 500	100.00
79120000 TRANSFERT DE CHARGES		790	790	100.00
<b>AUTRES PRODUITS</b>		8	8	100.00
75800000 PRODUITS DIVERS GESTION		8	8	100.00
<b>TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION</b>		150 652	150 652	100.00
<b>AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES</b>		31 030	31 030	100.00
60411000 SOUS-TRAITANCE FORMATION		2 609	2 609	100.00
60630000 PETITS EQUIPEMENTS		485	485	100.00
60640000 FOURNITURES ADMINISTRATIVES		1 506	1 506	100.00
61100000 SOUS-TRAITANCE GENERALE		1 442	1 442	100.00
61320000 LOCATIONS IMMOBILIERES		1 323	1 323	100.00
61321000 AVANTAGE EN NATURE (LOCATION)		1 500	1 500	100.00
61350000 LOCATION MOBILIERE		450	450	100.00
61400000 CHARGES LOCATIVES		409	409	100.00
61560000 MAINTENANCE		2 131	2 131	100.00
61600000 PRIMES D'ASSURANCES		347	347	100.00
61810000 DOCUMENTATION GENERALE		249	249	100.00
62260000 HONORAIRES		4 314	4 314	100.00
62310000 COMMUNICATION		4 213	4 213	100.00
62500000 AVANTAGE NATURE SALARIE		740	740	100.00
62510000 VOYAGES & DEPLACEMENTS		4 686	4 686	100.00
62570000 RECEPTIONS		2 499	2 499	100.00
62600000 AFFRANCHISSEMENT		1 229	1 229	100.00
62610000 TELEPHONE		456	456	100.00
62611000 AVANTAGE NATURE SAL TELEPHONE		120	120	100.00
62700000 SERVICES BANCAIRES ET ASSIMILE		322	322	100.00
<b>IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES</b>		2 094	2 094	100.00
63330000 FORMATION CONTINUE		2 094	2 094	100.00
<b>SALAIRES ET TRAITEMENTS</b>		64 346	64 346	100.00
64110000 SALAIRE BRUT		63 513	63 513	100.00
64120000 PROVISION POUR CONGES PAYES		691	691	100.00
64121000 PROVISION RTT		18	18	100.00
64140000 INDEMNITES JOURNALIERES		124	124	100.00
<b>CHARGES SOCIALES</b>		25 108	25 108	100.00
64510000 COTISATIONS A L'URSSAF		19 146	19 146	100.00
64530000 COTISATION CAISSES DE RETRAITE		4 566	4 566	100.00
64531000 PREVOYANCE		699	699	100.00

**DETAIL COMPTE DE RESULTAT**

QUADRA Créé par QuadraCOMPTA	Exercice N 31/12/2019 12	Exercice N-1 31/12/2018 12	Ecart N / N-1	
			Euros	%
64532000 MUTUELLE		272	272	100.00
64550000 CHARGES SUR CONGES PAYES		425	425	100.00
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS SUR IMMOBILISATIONS		128	128	100.00
68112000 DOT AMORTISSEMENT		128	128	100.00
AUTRES CHARGES		6	6	100.00
65800000 CHARGES DIV GESTION COURANTE		6	6	100.00
<b>TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION</b>		122 713	122 713	100.00
<b>RESULTAT D'EXPLOITATION</b>		27 939	27 939	100.00
AUTRES INTERETS ET PRODUITS ASSIMILES		0	0	100.00
76800000 AUTRES PRODUITS FINANCIERS		0	0	100.00
<b>TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS</b>		0	0	100.00
<b>RESULTAT FINANCIER</b>		0	0	100.00
<b>RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS</b>		27 940	27 940	100.00
<b>TOTAL PRODUITS</b>		150 652	150 652	100.00
<b>TOTAL DES CHARGES</b>		122 713	122 713	100.00
<b>SOLDE INTERMEDIAIRE</b>		27 940	27 940	100.00
REPORT DES RESSOURCES NON UTILISEES DES EXERCICES ANTERIEURS		4 638	4 638	100.00
78940000 REP./ENGAGEMENTS A REALISER		4 638	4 638	100.00
ENGAGEMENTS A REALISER SUR RESSOURCES AFFECTEES		20 050	20 050	100.00
68941100 DOT.ENG A REAL DEVELOPPEMENT		10 000	10 000	100.00
68941110 DOT.ENG A REAL MALETTE PEDAGOG		2 550	2 550	100.00
68941120 DOT.ENG A REAL ENTRETIENS		2 500	2 500	100.00
68941130 DOT.ENG A REAL ENTRETIENS		5 000	5 000	100.00
<b>EXCEDENTS OU DEFICITS</b>		12 527	12 527	100.00